Μηχανολόγο Μηχανικό 
ΑΠΘ, Δ/νση: Αναγεννήσεως 24, Θεσσαλονίκη,    ΑΦΜ: 063384307 , Δ.Ο.Υ :Α΄ Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με την 
από 25-4-2025 προσφορά του, η οποία  ήταν η πλέον συμφέρουσα βάσει τιμής.

Η συνολική δαπάνη της ανάθεσης ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ευρώ 
3.720,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  (καθαρή αξία 3.000,00€).          

Η δαπάνη με CPV 71321000-4, Υπηρεσίες εκπόνησης τεχνικών μελετών για μηχανολογικές και 
ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις κτιρίων, θα βαρύνει τις πιστώσεις του υποέργου 1 «Εργασίες αποκατάστασης